
個人情報 共 のお せ  
 

お グループ会社との個人データの共 について 

当社は、佐 銀 および佐 銀 グループ会社との で、個人情報の 用 的の 内において、
以下のとおり、個人情報保護法第 23 条第 5 項第 3 に基 く個人 ータの 同 用を ており
ます。 

また、 同 用の取扱に きまして しを なう場合は、あ かじめ の内 を通知 は
いたします。  

1.共 する個人データの 目                            

1. 、 、 月日、電話 (メールアドレス含む)、職業等の基本情報  
2. お取引に関する情報  
3. お取引経緯・お取引ニーズに関する情報  
4. 資産・負債に関する情報  
5. 信 びリス に関する情報  
6. 経 に関する情報  

2.共 の                                   

佐 銀 および 証 報 等に 傴されている、佐 銀 の連結対象子会社とします。 
（ ）傂 2 3 月 31 日現在では、以下の会社となります。 

1. 佐銀ビジネスサービス株式会社  
2. 佐銀信用保証株式会社  
3. 佐銀コンピュータサービス株式会社  
4. 株式会社佐銀キャピタル＆コンサルティング  
5. 佐銀リース株式会社 

3. 目的                                        

1. 合的な サービスのご案内・ご提供のため  
2. リス 等による 合的なグループ全体の経 のため  
3. 佐 銀 および佐 銀 グループ会社の連結 のため  
4. の 、お客さまとのお取引を か に するため 

4.共 個人データの について 有する の                 

      株式会社佐 銀  

 

 

 

 

 



お グループ会社との法人情報等の共 について 

    佐 銀 および下 4.の佐 銀 グループ各社（以下 佐銀グループ各社 といいます）は、
れまで以上にお客さまのニーズに か 的確にお えしていくため、佐 銀 び佐銀グル

ープ各社のいずれかとお取引のある法人等（個人以外）のお客さまに関して当該お取引を通じて
知り た情報（以下 法人情報等 といいます）を、下 の条 のもとに 僆に し、 用さ
せていただきたいと考えております。 

佐 銀 び佐銀グループ各社は、法人情報等の にあたり、 正な取扱を実施するととも
に、正確性・機密性の保持に努めて参りますので、引続きご 僖お引き て りますよう、お願
い申し上げます。 

なお、 個人情報の保護に関する法傢 に基 く個人情報の 同 用に きましては、 し
ておりますとおり、引続き実施して参りますので、ご承知おきいただきますようお願い申し上げ
ます。  

 
1.共有の目的                                     

� 合的な サービスのご案内・ご提供のため  

� リス 等による 合的なグループ全体の経 のため  

� 各 法傂等に基 く 務の のため  

� 佐 銀 び佐銀グループ各社の連結 のため  

� の 、お客さまとのお取引を か に するため  

2.共有する法人情報等の種類                               

� お客さまの 、 または 在 、 月日、電話 等の基本情報  

� お取引ニーズに関する情報  

� 佐 銀 び佐銀グループ各社との取引情報（取引 、取引 、取引 偡等）  

� 財務関連情報（収入・支出、資産・負債等）および信用情報（債務者区分、取引方針等）  

� 経 に関する情報  

3.情報の お                                  

� させていただく法人情報等は、 の とし、上 の 的以外には 用いたし
ません。 

� 法人情報等は、法傂上 な場合およびお客さまの同意がある場合を き、佐 銀 び佐
銀グループ各社以外の第三者に提供いたしません。  

� 情報の を わないようお客さまか 申し出いただいた場合には、 かに情報の を
停止いたします。ただし、佐 銀 び佐銀グループ各社の連結 のために な場
合および佐 銀 び佐銀グループ各社のリス 等による 合的なグループ全体の経

のために な場合、 の 法傂の に基 く場合等に きましては、情報の
をさせていただきます。  



� 法人情報等の にご のある方は、当社のお い合わせ窓口もしくはお取引いただいて
おります佐 銀 び佐銀グループ各社の窓口までお申し出ください。特段のお申し出がな
い場合には、ご同意いただいたものとして取扱わせていただきます。  

4.共有するグループ各社                                 
1. 佐 銀 および 証 報 等に 傴されている、佐 銀 の連結対象子会社とします。 
（ ）傂 2 3 月 31 日現在では、以下の会社となります。  

2. 佐銀ビジネスサービス株式会社  

3. 佐銀信用保証株式会社  

4. 佐銀コンピュータサービス株式会社  

5. 株式会社佐銀キャピタル＆コンサルティング  

6. 佐銀リース株式会社  

5.お問い合わせ窓口                                    

� ご な に きましては、以下の窓口もしくはお取引いただいております佐 銀 または
グループ各社の窓口までご連絡いただきますようお願い申し上げます。  

 
佐銀リース株式会社  
 

               （電話）0952-26-8511 


